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ماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدل

سال 1392  و يا  139813971396139513941393
پايين تر

11500cc   510,000,0005,100,0004,590,0004,080,0003,570,0003,060,0002,550,0002,040,000سواري سايپا كوئيك دنده اي
21500cc  دنده معمولي X25 925,000,0009,250,0008,325,0007,400,0006,475,0005,550,0004,625,0003,700,000سواري بايك
31500cc  دنده معمولي D20 850,000,0008,500,0007,650,0006,800,0005,950,0005,100,0004,250,0003,400,000سواري بايك
41500cc  اتومات D20 1,045,000,00010,450,0009,405,0008,360,0007,315,0006,270,0005,225,0004,180,000سواري بايك
51600cc اتومات C3 2,130,000,00021,300,00019,170,00017,040,00014,910,00012,780,00010,650,0008,520,000سواري سيتروئن
62000cc  3,325,000,00033,250,00029,925,00026,600,00023,275,00019,950,00016,625,00013,300,000سواري كار فوتون ساوانا
72000cc  اتومات X7 2,650,000,00026,500,00023,850,00021,200,00018,550,00015,900,00013,250,00010,600,000سواري هن تنگ
81500cc  3,250,000,00032,500,00029,250,00026,000,00022,750,00019,500,00016,250,00013,000,000سواري چري آريزو 6 اتومات
91300cc  اتومات T3 2,060,000,00020,600,00018,540,00016,480,00014,420,00012,360,00010,300,0008,240,000سواري بيسو
102000cc   27,000,00024,000,00021,000,00018,000,00015,000,00012,000,000-3,000,000,000سواري هيونداي النترا اتومات
11RX5 - 2AB1PA 2000cc    30,555,00027,160,00023,765,00020,370,00016,975,00013,580,000-3,395,000,000سواري ام جي هاچ بك
12RX5 - 2AB3PA 2000cc 33,030,00029,360,00025,690,00022,020,00018,350,00014,680,000-3,670,000,000سواري ام جي سواري كار
13JINBI HAISE H2L 23,895,00021,240,00018,585,00015,930,00013,275,00010,620,000-2,655,000,000آمبولانس برليانس
7,290,0006,480,0005,670,0004,860,0004,050,0003,240,000-810,000,000وانت تك كابين وينگل 5 تك ديفرانسيل14
9,090,0008,080,0007,070,0006,060,0005,050,0004,040,000-1,010,000,000وانت تك كابين وينگل 5 دو ديفرانسيل15
16JXK6129 68,000,00059,500,00051,000,00042,500,00034,000,000--8,500,000,000اتوبوس بن لاك
17R440 6,450,000,00064,500,00058,050,00051,600,00045,150,00038,700,00032,250,00025,800,000كاميون كشنده اسكانيا
54,900,00048,800,00042,700,00036,600,00030,500,00024,400,000-6,100,000,000كاميون كشنده سي اند سي Y120 4*2 اتومات 18

 مبناي محاسبه ماليات نقل و انتقال برخي  انواع خودروهاي جديد  توليد و مونتاژ داخل
                     براي اجرا ء در سال 1398

مأخذ محاسبهنوع خودرورديف
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ماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدل

سال 2013  و يا  پايين 201920182017201620152014
تر

101,250,00090,000,00078,750,00067,500,00056,250,00045,000,000-11,250,000,000ون بنز 1319
22000cc  هيبريد JF 57,150,00050,800,00044,450,00038,100,00031,750,00025,400,000-6,350,000,000سواري كيا اپتيما
3G4 2000cc 56,250,00050,000,00043,750,00037,500,00031,250,00025,000,000-6,250,000,000سواري سانگ يانگ ركستون
41400cc  34,200,00030,400,00026,600,00022,800,00019,000,00015,200,000-3,800,000,000فولكس واگن كدي
54000cc 67,500,00060,000,00052,500,00045,000,00037,500,00030,000,000-7,500,000,000وانت دوكابين تويوتا هايلوكس اتومات
6(8*8)8P5R46  58,400,00051,100,00043,800,00036,500,00029,200,000--7,300,000,000كاميون تاترا
7P410 LB 4*2 280,000,000245,000,000210,000,000175,000,000140,000,000--35,000,000,000كاميون آتش نشاني اسكانيا

 مبناي محاسبه ماليات نقل و انتقال برخي  انواع خودروهاي جديد  وارداتي
                     براي اجرا ء در سال 2019

مأخذ محاسبهنوع خودرورديف
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عوارض ساليانهعوارض شماره گذاريماليات شماره گذاري   مأخذ محاسبهمدل(سال)نوع خودرورديف

11500cc   1398510,000,00010,200,0005,100,000765,000 و پايين ترسواري سايپا كوئيك دنده اي
21500cc  دنده معمولي X25 1398925,000,00018,500,0009,250,0001,387,500 و پايين ترسواري بايك
31500cc  دنده معمولي D20 1398850,000,00017,000,0008,500,0001,275,000 و پايين ترسواري بايك
41500cc  اتومات D20 13981,045,000,00020,900,00010,450,0001,567,500 و پايين ترسواري بايك
51600cc اتومات C3 13982,130,000,00042,600,00021,300,0003,195,000 و پايين ترسواري سيتروئن
62000cc  13983,325,000,00066,500,00033,250,0004,987,500 و پايين ترسواري كار فوتون ساوانا
72000cc  اتومات X7 13982,650,000,00053,000,00026,500,0003,975,000 و پايين ترسواري هن تنگ
81500cc  13983,250,000,00065,000,00032,500,0004,875,000 و پايين ترسواري چري آريزو 6 اتومات
91300cc  اتومات T3 13981,750,000,00035,000,00017,500,0002,625,000 و پايين ترسواري بيسو
102000cc   13973,000,000,00060,000,00030,000,0004,500,000 و پايين ترسواري هيونداي النترا اتومات
11RX5 - 2AB1PA 2000cc    13973,395,000,00067,900,00033,950,0005,092,500 و پايين ترسواري ام جي هاچ بك
12RX5 - 2AB3PA 2000cc 13973,670,000,00073,400,00036,700,0005,505,000 و پايين ترسواري ام جي سواري كار
13JINBI HAISE H2L 13972,655,000,00053,100,00026,550,0003,982,500 و پايين ترآمبولانس برليانس

    مبناي محاسبه ماليات و عوارض شماره گذاري و عوارض ساليانه برخي انواع خودروهاي جديد توليد و مونتاژ داخل 
                     براي اجراء در سال 1398
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عوارض ساليانهعوارض شماره گذاريماليات شماره گذاري   مأخذ محاسبهمدل(سال)نوع خودرورديف

20182,180,000,00043,600,00021,800,0003,270,000 و پايين ترون بنز 1319
22000cc  هيبريد JF 201811,250,000,000225,000,000112,500,00016,875,000 و پايين ترسواري كيا اپتيما
3G4 2000cc 20186,350,000,000127,000,00063,500,0009,525,000 و پايين ترسواري سانگ يانگ ركستون
41400cc  20186,250,000,000125,000,00062,500,0009,375,000 و پايين ترفولكس واگن كدي
54000cc 20183,800,000,00076,000,00038,000,0005,700,000 و پايين تروانت دوكابين تويوتا هايلوكس اتومات

    مبناي محاسبه ماليات و عوارض شماره گذاري و عوارض ساليانه برخي انواع خودروهاي جديد وارداتي 
                     براي اجرا ء در سال 2019
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